Nº001/2025, que é parte integrante deste Contrato, assim como a proposta cujo preço 

tenha sido homologado, independentemente de transcrição. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS 

2.1. O valor do presente Contrato será no valor de R$ 320.600,00 (trezentos e vinte mil 

e seiscentos reais), conforme discriminação dos serviços abaixo descritos:  

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO  

Item Descrição Unid. Quant. 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

01 

Aquisição de um software com 
licença de uso temporária, para 
sistema informatizado integrado